Соглашение исполнения муниципального контракта

ст. Северская                                                                                         10.06.2012

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 42 ст. Северской муниципального образования Северский район, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего Беляевой Натальи Николаевны, действующего на основании Устава и ИП Турсуков В.В., именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице предпринимателя Турсукова Владимира Валерьевича, действующего на основании Свидетельства и являющийся победителем открытого аукциона в электронной форме на основании решения Единой комиссии администрации муниципального образования Северский район по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, зафиксированного протоколом от 28 мая 2012 года №17-2\0318300165712000025, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» - вместе именуемые «Стороны», заключили между собой соглашение исполнения муниципального контракта о нижеследующем:

 1. Заменить блок оконный из ПВХ профилей с двухкамерным стеклопакетом (32 мм) (позиция в смете №3,5) на блок оконный из ПВХ профилей с однокамерным стеклопакетом (24 мм) что не приведет к изменению характеристик  оконного блока.
2. На оснований п.2.3 муниципального контракта, стороны пришли к соглашению: заменить стеклопакет двухкамерный на однокамерный,                           что привело к снижению цены контракта с 250000 (Двести пятьдесят тысяч рублей) на 238579,58 (Двести тридцать восемь тысяч пятьсот семьдесят девять рублей  58 копеек)
	Заказчик
	Подрядчик

	(МБДОУ ДС ОВ № 42 ст.Северской
МО Северский район)

353240 Краснодарский край,
Северский район

ст. Северская , ул. Советская 35

ИНН 2348019438
КПП 234801001

р/с 40701810800003000013

БИК 040362000 В банке РКЦ
Северская ст.Северская
	ИП Турсуков В.В.

353230 Краснодарский край,
Северский район п. Ильский ул. Мира 64

ИНН504807989351

р/с 40802810530170000164

БИК 046015602

Юго-Западный Банк Сбербанка РФ г. Растов-на-Дону

	Заведующая МБДОУ ДС ОВ № 42

Н.Н.Беляева  _______________

	В.В. Турсуков____________